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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. 
március 12. napján 1215 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi 
ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Berze Attila    képviselő 
Kaviczki Péter   képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Meghívottak: 
 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 6 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Szarka István János képviselőt javasolta. A képviselő-
testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak 
szerint határozott.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

63/2024. (III.12.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Szarka 
István János képviselőt bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 



 
2 
 
 
 

 
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Tájékoztatás Egészségház és Főtér pályázattal kapcsolatosan 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat a TOP_Plusz-3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című pályázat benyújtásával 
kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat a 1765/20 hrsz-ú ingatlan tereprendezésével kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesülettel kötendő támogatási szerződés 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Tájékoztatás két ülés között történt eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

64/2024. (III.12.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Tájékoztatás Egészségház és Főtér pályázattal kapcsolatosan 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat a TOP_Plusz-3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című pályázat 
benyújtásával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat a 1765/20 hrsz-ú ingatlan tereprendezésével kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesülettel kötendő támogatási 
szerződés elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Tájékoztatás két ülés között történt eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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1./ Tájékoztatás Egészségház és Főtér pályázattal kapcsolatosan 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a terv 99 %-ban elkészült. 
Van egy fontos dolog. A mentőbejáró nem kötelező, ezért úgy lesz kialakítva elöl a 
terület, hogy meg fog tudni állni, külön parkolóhely lesz kialakítva a mentőnek. A 
mentősök hordágyon ki tudják hozni a beteget mivel akadálymentes a Főtér. Reményei 
szerint szeptemberben munkaterületet tud az önkormányzat adni a vállalkozónak.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: 19+17 db parkolóhely lesz kialakítva? 
 
Turi Balázs polgármester: 19 db parkolóhely kialakítására fog sor kerülni. 
 
Szarka István János képviselő: Az épületgépészetet a magaságyások alá fogják 
helyezni?  
 
Turi Balázs polgármester: Nem, kérte az önkormányzat, hogy azt vegyék ki onnan. 
Minden olyan tételt kivettek a projektből, ami most nem szükséges, hogy 
megvalósuljon. A tér burkolóelemeit is sikerült kiválasztani, szürkés-barnás burkolatok 
lesznek.  
 
Több, kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
Egészségház és Főtér pályázattal kapcsolatos tájékoztató elfogadására. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

65/2024. (III.12.) határozata 
tájékoztató a Főtér és Egészségház kialakítása pályázattal kapcsolatosan 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
polgármester tájékoztatóját a folyamatban lévő Főtér és Egészségháza 
kialakítása pályázattal kapcsolatosan elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Javaslat a TOP_Plusz-3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című pályázat 
benyújtásával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy a pályázati anyag a beadásra 
elkészült, de még nem került beadásra. Március 15. a beadási határidő. A konzorciumi 
megállapodásban szereplő minden partner döntött már a pályázat benyújtásáról. 
Elbírálására várhatóan a választások előtt sor fog kerülni. A megállapodásban 
szereplő résztvevők, a pontos részletek kidolgozása pozitív elbírálás után várható, 
bármikor módosíthatóak. 
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a pályázat 
benyújtásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

66/2024. (III.12.) határozata 
a TOP-Plusz-3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című pályázat 

benyújtásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-Plusz-
3.1.3-23- Helyi humánfejlesztések című pályázati anyagot megismerte, az 
abban foglaltakat elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2024. március 15. 

 
3./ Javaslat a 1765/20 hrsz-ú ingatlan tereprendezésével kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a költségvetésben 
döntés született a Fecskeház melletti terület rendbe tételéről. Szeretné az 
önkormányzat, ha ez a terület esztétikusan nézne ki. Véleménye szerint az ott lévő 
bejárót le kell zárni, mert még most is hordanak oda szemetet. Szükséges lenne a 
terület feltöltése, körül-belül 250-300 m3 földdel. A földet ifj. Szvitek Ákostól meg is 
tudná vásárolni az önkormányzat. 
 
Berze Attila képviselő: Véleménye szerint ez a rész salakosan is jó. Füvet azt 
folyamatosan nyírni, gondozni szükséges.  
 
Kaviczki Péter képviselő: A salakot legalább 20 cm vastagságban kell teríteni. 
Véleménye szerint ez elég költséges művelet lenne. 
 
Turi Balázs polgármester: Nagyságrendileg 2 millió Ft költsége lesz ennek, de 
rendezett környezet lesz ott.  
 
Szarka István János képviselő: Ez a terület egészen a Súri patakig fog lemenni? 
 
Turi Balázs polgármester: Nem, nem mehet odáig, a Fecskeház hátsó kerítése 
vonaláig van tervezve. 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Ha az Egészségház és Főtér beruházás elindul az 
ott kiszedett földet le lehetne rakni a buszparkolóhoz? 
 
Turi Balázs polgármester: Jelen pillanatban azt mondja, hogy nem engedné az 
önkormányzat odahordani, pedig költséghatékonyabb lenne ez a megoldás. 
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Kaviczki Péter képviselő: Sok önkormányzati külterületi út van, amik nagyon ki vannak 
mosódva. Véleménye szerint arra rá lehetne hordani a kiszedett földet.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
1765/20 hrsz-ú ingatlan tereprendezésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

67/2024. (III.12.) határozata 
a 1765/20 hrsz-ú ingatlan tereprendezéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
önkormányzat tulajdonában álla 1765/20 hrsz-ú ingatlanon tereprendezést hajt 
végre.  
Felhatalmazza a polgármestert a tereprendezéssel kapcsolatos feladatok 
megrendelésére és azok végrehajtatására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

4./ Javaslat Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesülettel kötendő támogatási 
szerződés elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Bakonycsernye 
Nagyközség Önkormányzat 2024. évi költségvetésében elkülönítésre került a 
Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesület és a Bakonycsernyei Polgárőr Egyesület 
2024. évre vonatkozó támogatása, mely támogatási szerződés aláírásával kerülhet 
átadásra. Javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesülettel kötendő támogatási szerződés 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

68/2024. (III.12.) határozata 
Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesület 2024. évre vonatkozó 

támogatási szerződéséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata a Bakonycsernyei Bányász Sport 
Egyesület 2024. évi támogatását 3.800.000 Ft-ban határozta meg.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét 
képező támogatási szerződés aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4./ Tájékoztatás két ülés között történt eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Tévald Zsolt bejelentette, 
hogy fel szeretné mondani a fűnyírási munkálatokra vonatkozó szerződését, egyéb 
okok végett. Új árajánlatok bekérése már folyamatban van.   
Kiírták a Bethlen Gábor pályázatot, melynek benyújtását javasolta a testvértelepülési 
delegációk érkezésével kapcsolatos költségek fedezésére. „Csernye300” 
rendezvényre érkezik delegáció a testvértelepülésekről 4-4 fő.   
Orsós Sándor Ady utcában földet bérel az önkormányzattól. Jelezte, hogy ezen a 
területen szeretne szarvasmarhákat tartani 2-3 darabot.  
Továbbá tájékoztatást nyújtott még, hogy több megkeresés érkezik az 
önkormányzathoz, melyben kérik a parkolás engedélyezését az erre a célra kialakított 
parkolóban.  
 
További kérdés hozzászólás nem hangzott el, a polgármester szavazásra bocsátotta 
a parkolással kapcsolatos  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
69/2024. (III.12.) határozata 

a parkolás engedélyezéséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy felhatalmazza Turi Balázs polgármestert, hogy a 
Bakonycsernye 0488/2 hrsz-ú területen a parkolást engedélyezze a szabad 
kapacitású parkolóhelyek tekintetében. Felhatalmazza a polgármestert a 
parkolással kapcsolatos bérleti szerződések aláírására. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
polgármesteri tájékoztató elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

70/2024. (III.12.) határozata 
a polgármesteri tájékoztatóról 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés közötti tájékoztatóját elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    

 
k.m.f. 

 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
 
                                      Szarka István János 
                jkv. hitelesítő 


